

**Idolinc.dk ApS**

Mejlgade 47 st., Baghuset

8000 Århus C

CVR-nr. 32671993

**Årsrapport****1. oktober 2017 - 30. juni 2018**

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. januar 2019

---

Amanda Haslund Andreasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	6
Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Idolinc.dk ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Idolinc.dk ApS Mejlgade 47 st., Baghuset 8000 Århus C
<b>Regnskabsår</b>	1. oktober 2017 - 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Amanda Haslund Andreasen, Direktør Jon Gade Nørgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
<b>Kontaktpersoner</b>	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Tommy Brix Jørgensen, Cand.Merc.Aud
<b>Pengeinstitut</b>	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som administrationselskab for øvrige koncernselskaber.

### Usædvanlige forhold

Af hensyn til koncernforhold, så er selskabets regnskabsår blevet omlagt til 1. juli - 30. juni. Det betyder at dette regnskabsår kun består af 9 måneder, som går fra den 1. oktober 2017 - 30. juni 2018.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. -2.369.072, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 1.138.853, og en egenkapital på kr. -1.415.455.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt i regnskabsåret. Selskabet forventer i 2018/19 at frasælge en del af koncernen, hvorved egenkapitalen forventes retableret. Da den væsentligste del af selskabets gæld udgør gæld til selskabsdeltagere og dattervirksomheder vurderes selskabet at kunne betales sine forpligtelser i indeværende regnskabsår, i takt med at de forfalder. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af going concern.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-271.383</b>	<b>426.169</b>
Personaleomkostninger	1	-109.353	-687.538
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-126.805	-157.532
<b>Driftsresultat</b>		<b>-507.541</b>	<b>-418.901</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-1.776.364	-1.293.351
Andre finansielle indtægter		30.192	38.662
Finansielle omkostninger		-78.794	-39.103
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.332.507</b>	<b>-1.712.693</b>
Skat af årets resultat	2	-36.565	86.740
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.369.072</b>	<b>-1.625.953</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-689.161	-1.293.351
Overført resultat		-1.679.911	-332.602
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-2.369.072</b>	<b>-1.625.953</b>

## Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		60.641	93.440
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>60.641</b>	<b>93.440</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.760	146.965
Indretning af lejede lokaler		130.028	181.829
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>234.788</b>	<b>328.794</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	1.164.570
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	205.008	272.166
Deposita		68.131	61.907
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>273.139</b>	<b>1.498.643</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>568.568</b>	<b>1.920.877</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.625	16.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	486.529
Udskudte skatteaktiver		0	36.565
Tilgodehavende selskabsskat		23.215	53.048
Andre tilgodehavender		255.626	169.454
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	967.606
Periodeafgrænsningsposter		104.835	27.502
<b>Tilgodehavender</b>		<b>431.301</b>	<b>1.757.329</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>138.984</b>	<b>15.904</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>570.285</b>	<b>1.773.233</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.138.853</b>	<b>3.694.110</b>

## Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5	0	756.319
Overført resultat	6	-1.540.455	72.297
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.415.455</b>	<b>953.616</b>
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder		611.794	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>611.794</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		427.888	263.895
Gæld til tilknyttede virksomheder		899.294	1.778.105
Anden gæld		14.920	548.494
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		600.412	150.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.942.514</b>	<b>2.740.494</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.942.514</b>	<b>2.740.494</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.138.853</b>	<b>3.694.110</b>
Usikkerhed om going concern	7		
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	10		

## Noter

2017/18 2016/17

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	109.951	642.780
Pensioner	852	5.396
Andre omkostninger til social sikring	-1.450	39.362
	<b>109.353</b>	<b>687.538</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	2
-----------------------------------	---	---

**2. Skat af årets resultat**

Regulering hensættelse til udskudt skat	36.565	-86.740
	<b>36.565</b>	<b>-86.740</b>

**3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
U & I ApS	Århus	80,00	-2.083.591	-1.939.484
Big Fish ApS	Århus	80,00	1.246.896	-348.976
No C!gar ApS	Århus	100,00	40.248	69.930
Winsome ApS	Århus	100,00	17.315	-15.526
			<b>-779.132</b>	<b>-2.234.056</b>

*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
The Night A/S	Århus	41,00	663.819	163.819
			<b>663.819</b>	<b>163.819</b>

**4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Der har i regnskabsåret været udlån til et ledelsesmedlem. Lånet er indfriet den 14. marts 2018. På indfrielsestidspunktet udgjorde lånet 591 t.kr. Der har ligeledes været udlån til en kapitalejer. Dette lån er også indfriet 14. marts 2018. Lånene er frem til indfrielsen renteberegnet med 10,05 %.

2018 2017

**5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode**

Saldo primo	756.319	2.217.273
Årets afgang	-689.161	-1.293.351
Udbytte overført til frie reserver	-67.158	-167.603
Saldo ultimo	<b>0</b>	<b>756.319</b>

**6. Overført resultat**

Saldo primo	72.298	237.296
Årets afgang	-1.679.911	-332.602
Overført fra bundne reserver	67.158	167.603
Saldo ultimo	<b>-1.540.455</b>	<b>72.297</b>

## Noter

2017/18

2016/17

### 7. Usikkerhed om going concern

Selskabskapitalen er tabt i regnskabsåret. Selskabet forventer i 2018/19 at frasælge en del af koncernen, hvorved egenkapitalen forventes reableret.

Da den væsentligste del af selskabets gæld udgør gæld til selskabsdeltagere og dattervirksomheder vurderes selskabet at kunne betales sine forpligtelser i indeværende regnskabsår, i takt med at de forfalder.

Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af going concern.

### 8. Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 141 t.kr., som væsentligst stammer fra uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke medtaget i balancen.

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb pr. 30. juni 2018 udgør 0 t.kr.

### 10. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på i alt kr. 312.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med tre måneders varsel.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på i alt kr. 591.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med seks måneders varsel.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på i alt kr. 143.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med seks måneders varsel.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på i alt kr. 393.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med tre måneders varsel.

Selskabet har indgået en leasingkontrakt på et driftsmiddel. Leasingperioden er på 48 mdr. Leasingforpligtigelsen udgør pr. 30. juni 2018 3 t.kr.